
UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N° 00.i. /96

o CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, em sua 266a Reunião,
realizada em 29/09/95, tendo em vista o constante do OIlEDF/008/95,

RESOLVE:

Aprovar a alteração da modalidade da disciplina 175021 - PRÁTICA DESPORTIVA
2, de obrigatória para optativa, em todos os currículos vigentes dos cursos de graduação da
Universidade de Brasília.

Brasília, O8 de janeiro de 1996

~~

JOÃO C~ TODOROV
Reitor

c.c.: GRE- VRT-FSD-EDF-INSTITUTOS/F ACULDADES-DAA-SOC-ACS-SCA-


